
主催　公益財団法人姫路市文化国際交流財団
共催　姫路市
協賛　国際ソロプチミスト姫路
後援　神戸新聞社、FMゲンキ、ラジオ関西、株式会社文化堂、株式会社やぎ楽器
       

土

日

本　　選
弦楽器部門 
ピアノ部門

6.21
6.22

11:00開始 

11:00開始

Final Round

パルナソスホール（姫路市立姫路高等学校音楽ホール）

※本選・表彰式は、入場無料（未就学児入場不可）で一般に公開します。
※自由席ですが、一部お座りいただけない座席がございます。

音楽コンクール
姫路パルナソス第28回



ピアノ部門：6月22日 (日) 11:00～

弦楽器部門：6月21日 (土) 11:00～出
場
者
・
曲
目

1. 坂直（ヴァイオリン）/ 11:00～
     W.A.モーツァルト：ヴァイオリン協奏曲 第5番 イ長調 K.219 第1楽章
     C.サン＝サーンス：ハバネラ Op.83
2. 十河七海（コントラバス）/ 11:20～
     R.グリエール：４つの小品
3. 田口桜子（ヴィオラ）/ 11:40～
     B.バルトーク：ヴィオラ協奏曲 Sz.120
4. 温品亜祐（ヴァイオリン）/ 13:00～
     J.ブラームス：ヴァイオリン協奏曲 ニ長調 Op.77 第１楽章
5. 大屋響（ヴァイオリン）/ 13:20～
     J.ブラームス：ヴァイオリン協奏曲 ニ長調 Op.77 第１楽章
6. 吉田侑記（ヴァイオリン）/ 13:40～
     E.グリーグ：ヴァイオリンソナタ 第2番 ト長調 Op.13 第1、3楽章
7. 片岡あづさ（チェロ）/ 14:15～
     E.エルガー：チェロ協奏曲 ホ短調 Op.85 第3、4楽章
8. 松蔭ひかり （チェロ）/ 14:35～
     G.クラム：無伴奏チェロソナタ
     L.v.ベートーヴェン：チェロソナタ 第5番 ニ長調 Op.102-2 第1楽章
9. 石畝馨 （コントラバス）/ 14:55～
     V.モンターグ：コントラバスソナタ ホ短調
10. 村上真璃南（チェロ）/ 15:30～
     F.ショパン：チェロソナタ ト短調 Op.65 第1、4楽章
11. 松蔭さとり（ヴァイオリン）/ 15:50～
     J.S.バッハ：無伴奏ヴァイオリン・パルティータ 第2番 ニ短調から アルマンド、コレンテ
     N.パガニーニ：24のカプリス Op.1 第23番
     W.A.モーツァルト：ヴァイオリン協奏曲 第5番 イ長調 K.219 第1楽章
〈弦楽器部門：結果発表＆表彰式〉

1. 本荘悠亜 / 11:00～
     F.ハイドン：ピアノソナタ 第55番 変ロ長調 Hob.XVI:41 第1楽章
     F.シューベルト：3つのピアノ曲 D946 第2番 変ホ長調
     K.シマノフスキ：メトープ -3つの詩 Op.29　3.ナウシカー
2. 原田明里 / 11:20～
     K.シマノフスキ：メトープ -3つの詩 Op.29　1.セイレーンの島、2.カリュプソー、3.ナウシカー
3. 大谷内映 / 11:40～
     S.バーバー：ピアノソナタ 変ホ短調 Op.26
4. 市原風太 / 13:00～
     R.シューマン：アラベスク ハ長調 Op.18
     S.フェインベルク：ピアノソナタ 第6番 ロ短調 Op.13
5. 四宮妃望 / 13:20～
     C.ヴァイン：ピアノソナタ 第2番
6. 渡邉美音 / 13:40～
     C.フランク：プレリュード、コラールとフーガ ロ短調
7. 大同理紗 / 14:15～
     F.メンデルスゾーン：無言歌集 第3巻「デュエット」 Op.38-6 変イ長調
     F.ショパン：序奏とロンド 変ホ長調 Op.16
     O.メシアン：幼子イエスに注ぐ20のまなざし 第14番 天使たちのまなざし
8. 木田実衣香 / 14:35～
     S.プロコフィエフ：サルカズム（風刺）Op.17
     S.ラフマニノフ：楽興の時 Op.16 第3、4番
9. 米滿希咲来 / 14:55～
     J.S.バッハ：平均律クラヴィーア曲集 第1巻 第17番 変イ長調 BWV862
     S.ラフマニノフ：絵画的練習曲「音の絵」Op.33 第1番 ヘ短調
     E.グラナドス：ゴイェスカス 第2部 第5番 愛と死
10. 肥塚菜々花 / 15:15～
     J.S.バッハ：幻想曲とフーガ イ短調 BWV904
     F.プーランク：ナポリ FP.40 「舟歌」「夜想曲」「イタリア奇想曲」
〈ピアノ部門：結果発表＆表彰式〉

※演奏開始時間は前後する場合がございます。
※演奏順は、規程に準じ決定しているため同じ曲が連続する場合がございます。


